

TIPS PÅ BIDRAG

Föreningar & organisationer

Detta dokument är en sammanfattning av olika bidrag som din förening eventuellt kan söka för att jobba med innebandy för personer med funktionsnedsättning.

Linnea och Josef Carlssons Stiftelse – organisationer/föreningar

Stiftelsen lämnar bidrag till organisationer och ideella föreningar, vars huvudsakliga uppgift är att stödja barn och ungdomar med funktionsnedsättnings behov för bidrag, enligt Linnéa och Josef Carlssons Stiftelses bestämmelser. Bidrag ges i första hand till specifika ändamål såsom läger, resor, föräldrautbildning och dylikt.

Bidrag ges inte till organisation som har stat, landsting eller kommun som huvudman.

Ansökningsperiod: Senast 15 oktober varje år

Hemsida: <http://www.carlssonsstiftelse.se/ideella.html>

Radiohjälpen

Radiohjälpen stödjer projekt som verkar för att bryta isolering, höja livskvalitén och bidrar till att alla ska kunna delta på lika villkor. I praktiken kan det innebära att människor får tillgång till att delta i fritidsaktiviteter och får stöd och möjlighet att forma sin framtid.

Bidrag kan sökas från:

- [Kronprinsessan Victorias fond](#)
- [Radiohjälpsfonden](#)
- [Idrott är mer än bara idrott](#)

Ansökningsperiod: Under hösten.

Hemsida: <https://www.radiohjalpen.se/sok-medel/nationellt>

Pro Patria

Grundläggande för att Pro Patria ska bevilja ansökningar från föreningar/organisationer är att aktiviteterna uppfyller målet att *särskilt stödja barn och ungdomar som av ekonomiska eller andra skäl möter betydande svårigheter i sin livsföring att delta i samhällets gemenskap.*

Aktiviteterna ska syfta till att nå ut till unga som redan är med i föreningar/organisationer, men självfallet också till nya grupper barn och ungdomar. Pro Patria beviljar bidrag till ungdomar upp till 21 år.

Bidragen som föreningar kan söka från Pro Patria kan variera från 10 000 kr upp till max 50 000 kr.

Exempel på aktiviteter/insatser som Pro Patria beviljar ansökningar för:

- Subventionera deltagaravgifter för medlemmar så att de kan delta i aktiviteter, läger, cuper etcetera som de annars inte hade haft råd med.
- Inköp av material eller annan utrustning för barn och ungdomar med fysisk eller psykisk funktionsnedsättning.
- Genomförande av läger som arrangeras under skollov.
- Rekrytering av extra ledare för att kunna genomföra läger eller liknande aktiviteter.
- Särskilda aktiviteter eller evenemang av engångskaraktär, som syftar till att nå ovanstående målgrupper.
- Rekryteringsaktiviteter.
- Deltagande i tävling eller cup.

Ansökningsperiod: 1 februari-15 november

Hemsida: <https://propatria.se/bidrag-till-foreningar/>

Jane och Dan Olssons Stiftelse för Sociala Ändamål

Stiftelsens ändamål är att främja den sociala, fysiska och mentala miljön i samhället, i Sverige och utomlands. Stiftelsen vill också verka för integration och jämlikhet samt motverka sjukdom, fattigdom, kvinnovåld, rasism, kriminalitet och diskriminering. Stiftelsens ändamål är även att stödja barn och ungdomars aktiviteter, hälsa och livskvalitet.

Ansökningsperiod: Stiftelsen bedömer inkomna ansökningar den 1:a mars varje år.

Hemsida: <http://www.jodfoundations.com/sociala.php>

Norrbacka-Eugeniastiftelsen – organisationer och föreningar

Bidrag beviljas till föreningar och organisationer för att anordna rekreations- och fritidsverksamhet för personer med rörelsenedsättning.

Bidragsgivningen delas upp i två områden: läger och rekreationsresor respektive utrustning till tränings- och fritidsaktiviteter.

Bidrag till läger och rekreationsresor

Ansökan ska avse nästkommande års planerade verksamhet.

Bidrag lämnas till kostnader för medhjälparens resor, arvoden, kost och logi, samt för övriga merkostnader för att deltagare med fysisk rörelsenedsättning ska kunna delta i aktiviteter som tar sikte på rekreation, ökad social kontakt och personlig utveckling. Bidraget syftar till att stödja sådana aktiviteter främst för yngre under 30 år.

Ansökningsperiod: Sista ansökningsdag är den 31 oktober varje år.

Bidrag till utrustning för tränings- och fritidsaktiviteter

Grundtanken är att personer med rörelsenedsättning ska kunna ägna sig åt tränings- och fritidsaktiviteter på samma sätt som andra personer. Avsikten är att bidraget ska underlätta för föreningar och organisationer att tillskapa anpassade aktiviteter.

Bidrag ges till merkostnader för utrustning eller anordningar som gör det möjligt för personer med rörelsenedsättning att delta i verksamheten. Bidrag kan även ges till utvecklingsprojekt innefattande ledarutbildning och andra igångsättningskostnader. Bidrag ges inte till löpande kostnader och driftskostnader.

Ansökningsperiod: Sista ansökningsdag är den 15 november varje år.

Hemsida: <http://www.norrbacka-eugenia.se/organisationer.html>

Gålöstiftelsen

Bidrag ges till barn och ungdom med funktionsnedsättning som är folkbokförda i Storstockholm (Stockholms län förutom Norrtälje, Södertälje och Nynäshamns kommuner). Föreningar som med sin verksamhet vänder sig till barn och ungdomar med funktionsnedsättning kan i vissa fall få bidrag. Bidrag ges endast i undantagsfall till hjälpmedel ex rullstolar.

Ansökningsperiod: Ansökningar kan skickas in 2 gånger per år - mars för beslut i maj och augusti för beslut i oktober.

Hemsida: <https://www.galostiftelsen.se/Rekreationsstod>

Jerringfonden – aktivitetsbidrag

Jerringfonden beviljar aktivitetsbidrag till föreningar, organisationer, skolor och institutioner som har verksamhet för barn och ungdomar (upp till 18 år) med särskilda behov. Med särskilda behov avses fysisk eller psykisk funktionsnedsättning, kronisk sjukdom eller social utsatthet.

Bidragen ska komplettera det stöd som samhället ger och gå till aktiviteter som stärker barnens personlighetsutveckling och kreativitet. Till exempel idrottsaktiviteter.

Det maximala ansökningsbeloppet är 30 000 kronor.

Bidrag lämnas till...

- Fritidsverksamhet, t ex idrottsaktiviteter.
- Läggerverksamhet
- Studieresor för barnen
- Specialanpassad utrustning som barnen behöver.

Ansökningsperiod: Sista ansökningsdag 20 oktober.

Hemsida: <https://jerringfonden.se/foreningsliv-skolor/>

Stiftelsen Kungaparets Bröllopsfond

Stiftelsen Kungaparets Bröllopsfond lämnar bidrag till utvecklingsprojekt och verksamheter som syftar till att främja fysiska, kulturella och konstnärliga aktiviteter för barn och ungdomar med olika funktionsnedsättningar.

Sport- och idrottsaktiviteter är en typ av projekt som fonden ger bidrag till. I vissa fall ges också bidrag till utrustning som behövs för att kunna genomföra en aktivitet. Det kan till exempel vara en sportrullstol.

Stiftelsen prioriterar projekt som är nyskapande och som kan ge värdefulla erfarenheter att sprida till andra. Bidrag kan beviljas till projekt/verksamheter under högst fem år i rad.

Ansökningsperiod: Ansökningstiden är 1 mars – 1 april.

Hemsida: <https://www.kungahuset.se/kungliga-stiftelser/kungl.-familjens-stiftelser/kungaparets-brollopsfond>